‘17]‘. N omod’.b/ﬁl: \S)OGJ&? ASUNISUNATDY

DU NA NNY. @oboo

%@/ WY o om
1599 ASEEWIUUSELIT188UTETUIUUTELNN WAL odom
Seu

0N . WARNETTIUAT WoTull o WU lo&om
. UHAULIFUUAT WU be LWWIBU bdbm

falidannde  sieasBunsulssinuniiuRnsansaihhenses sty aRleusulssinusesne
WA bdon U @ Y

mu%ms’%’guum%ﬁﬁﬁuﬁﬁai’uﬁ o WWIEU o&om WUTBUNTIAINSES el ®
iialousuUsznnnse1eUseadauuszanm w.e. beom veamiisiusulszunaluldanslunis
fﬁi’fn,ﬁumﬁl,l,ﬁlﬁuﬂgymu,amﬁmmﬂﬁlﬁ%’umaﬂwmmﬂﬂflsuws'ismwuaﬂmﬁm%@lﬁﬂaism 2019
(COVID-19) Taymuds wazlgumfoRivisu 1 uasauessuuedlddiufiiloTuil ve wweu beom
WinveuSasnslausuyszanased ez thuUssna W, beom aamdnussanataye tu

nsumMsUnases lansisgeuiulszanaludwilhedowmmiaues suuss iufiuseu

sulszanuswIeussIlsulszim we. beom Unludavinsransesnady g A lousuuszanm
FRHUUTHNUINEAUY bloa,eclo,moo UM TUazdunnudndunnlg

welinsuTmssuUsEs e ey sy Taulssnn we. edon Wulufemaudoutas
JaliTawinfiansansndnnsaidunisludguvessuustanaseseftiludaigmses g alou
suUsEIMTI8918UTEI TauUTEIN WAL beba Tunnsd nsunisUnaseslileundusulszuna
Fananlussneviae SusulsvanaEiunany iiolvdminsuUszanauagnsaiudnansiiiunisansen
Rudnassluszuuuinisnisiunisadeininiguuudidnnselng (Government Fiscal Management
Information System : GFMIS) &7

FuUL W IUIANT U kazRarsanadunsthudiuiineterelu

YaLanIAIuLuDe

(a5 ay 2997%)
ATUANTUNITUNATD

DIV INTUALUNUIY
drusuyTELNe

3. 0 bblmn bood Ho o
9815 o bbbl ebns



o

AU TR UUNE

Lv}

YIAD N UV omod. b/ prrd asuit B wwey weon

L4

@A 1319N1S TN TALTL 518

U

E

04131V TIIUIAUATNUY

&

0.H31519N TN IALEA"

£

& W7 Wiqﬁﬁﬂﬁ‘iﬂﬂ‘w}ﬂﬁ'ﬂm@ﬂ

&

E

&N Wiﬂﬁﬂﬁ‘if\]\i%?ﬂ‘wwﬂﬂﬁﬂ

r_°

2

B.HINTIVANTIWINTZUD

é

Q

0. HAI1T1YN1TINIA LA

nf

\‘E

.0 ﬂiﬂ‘umﬁmmmﬂmmu

tf

E

& HINT1INTTINTAUATEITIA

U

©0.511519M TN TARS
©6.431319N TN INYATE

ob.f1151WMITINTAYITud

on.f11519M 53 TnguUaTIvEI1l



N15LAUIUUSZUIS18Y
Usza1U9uUssun W.A. 2563

ASZNSIUNIA NY



15002 55
1500255739420027 ﬂ:”m'aaﬁaauﬂimmﬁ\miﬂuws‘ wiay
gonadi diuau dunadiay JauTauns

1500255739420028  rlfulaiansuazaoiuiuageue
waTuladasauinanasniidadis driinau
dannasgnsvuialng wuvuuwIwy
LUGWITEUATATIN WU UAT

1500255739700013 @ lgdolumsaiivayunnsdumadavuiouin
FsunacuuuInlsrenis

1500255739700042 e lofEolunsWmiunssunnisuiuls,manag
WDINTENTNUNMIR INE

1500255753420001 edadiwgugsigaisnssnsnumaing
WIIATIAUAS LIAWTPUATNTIVAWIUIUAS

56 Lkuuawuﬁugwum"ﬁuﬂ'\‘su-'s’uaumauatﬂwu-ﬁsuumsu%mﬁmmsmn%ﬁ
1500256703700020 A ldahaTunisiasanuasdssyuuiuiad
1500256703700030 arlgddiolunisysainnisausiudaseuineg

nafsuaanrulunsiuindaugnsmans
mMsHaIEsEsAITIRIaLasnguIsuiaida
Lﬁauiuaniauaunﬁmﬂajﬂiamﬁuawﬂuu
1500256703700031 anlzfdolunisdoasuuasiiniuinisuiuiseiu
FowinuasaduIoninuuuysanng
1500256703700079 e ldawlumswaiuiuasduidsunis

Ui IuLARasuviaafiu

15003 AsunIsUnAsaY

32,855,700

26,143,000

2,432,000

560,900

300,131,900

9,774,100
4,812,200

2,712,800

765,200

1,483,900

224,192,300

02 WHUIUgNsANAATInENANaIUn uTulssva

1500302702120009 ﬁm.l5amﬁ‘nqmwwzﬁqTrunked Radio
Digital tuawszuasagatMHUMIUAT

1500302702700003  ahigdhalunisidunildsanisenolssive
i Eap!

03 Lquawuusm-\n-ﬁ-ﬁuLné’nun'sstl.n""Lmﬂmm's‘z’am”mj'mumuma'tm"
15003037A4 sz
15003037A5 sea1saulsyEn
04 UNUIIUgN AN AT NISAa N5 aguinuseeua1e 6N
LasnIsAHyue
1500304738 sheAsaulseEn
05 weusiuysannisiasiu Usiulsiu wasiidasnugdnuniandn
1500305734 ERTLRERITPIE R
12 wHuugn s aasilasiuayusuauiuag
1500312732 ensulayEn
18 ueusuysaAsSWalNA U 1ase AW 1Ay
1500318726420002 sradiorubuinisiiaaia(One Stop
Service:0SS) dszarawnaudais Sauin
1IN Eall]
20 WHUIIUUSAUIASWRILN G UANUNANLAsSrUUTASAG N

1500320776 ERUDREA IR

52 wHuUgn s AnsWalunUs A sU sy
waznIsHedsedvgniwneds

51,469,600

39,724,400

11,745,200

10,237,200
7,237,200
3,000,000
1,000,000
1,000,000
10,000,000
10,000,000
13,103,500
13,103,500

46,099,600

46,099,600

5,000,000
5,000,000

83,936,600



15003

15004

52 1500352742

1500352742120075

1500352742410009

1500352742410041

1500352742410240

1500352742410562

1500352742410594

1500352742410603

1500352742410615

1500352742410749

1500352742410951

1500352742410B46

1500352742410B71

1500352742410C27

1500352742410C30

1500352742410C58

1500352742410C62

1500352742410E04

1500352742420007

sunseulseEn
ssuusudayaminstquilunardaannssguilu
Auiil fidnsaianate anaulavany’

JouTnawys

Aaasoau aaa. inis(uaslul) dwna
TwudassaTouiauaTruy

Aarfuihalszanduiugiiansauaaiae
a1 Iauinasan

Uhinlgovianivdhnsavnadassonda
Jouinsautdn

Usinlgeanmsiinnas (udean) dnazsé
AsEAT Tenimino Tan

Uudwaimsvadssyuanansey’ Jauda
TEURY

Usulguanmsiiiinis (Maawri) g1nasu
2 Joudalan

sl anasiimsiwnadisodvusail
Fonadvusai

Ufulgeaisiiinnisiwnasutdie Soudnan
Uiulgeaiaisiiiinisdnansays Sondasvua
AaafauuLaratuusuaiiinsawnaliiae

UATHITTAIVMIAUATITIA

Usudparaisenatdssanaudiinanuda
Fuinnd

UFnlqhuinadisignisanadszdnddailn
au Souingassiil

Pnlgeaimsiiiinig (uaaid) swaadas
yiud Youlnysing
fnlqevasivalsvguanaliiasianda

FouTnsaulde

il psruylvidasaiiovidinnsswnanss
U3 dumdaszuas

Anadsvatmisvadsyaneadudisy Jwuiaauasuai

ARadTvaATdfudnismiegvsiaduaiu
daudiuzaswiinoudiulnasas (anes
Ausnudsiudsn) dnaiasany’ Youdn
any3

56 wHUITUR U sTUAAUATSUEY AuaanarauIsEUUAISUSUISIaNISNIRSs

1500356703

ATUANSWERIUN2H2Y

ERUGRENTIERER!

02 wHUIUgUSAdasTnE AN AU 8 Tul s

1500402723

1500402755

ERlIG R TR EECR

ERURERITRIEETR]

11 uHusIUyTansWanRNuisdunte

1500411785

Funsoulsedn

39,276,200

4,204,700

1,001,000

3,481,700

1,000,000

2,187,000

1,894,000

509,000

1,956,500

917,000

1,259,000

1,304,000

4,000,000

984,000

6,520,000

820,000

711,000

7,353,800

4,557,700

3,345,800
3,345,800

282,060,000
3,600,000

1,600,000
2,000,000
24,585,100

8,699,300



